2023年９月 27日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役兼社長執行役員

                木下 尚久

コード番号 2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画部長  中村 好昭

電話番号 03-5566-8215

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

一般人事 （10月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

開発本部長 兼 店舗開発部長

執行役員

開発本部長
松本 哲明

東日本事業本部長

兼 北関東事業部長
東日本事業本部長 松橋 由美

マーケティング部長 北関東事業部長 佐藤 和樹

以 上